书书书

湖南政协通报
第２７期

　政协湖南省委员会办公厅　　 ２０２２年１２月２９日

关于２０２２年度政协云履职运用先进单位、
先进个人评选结果的通报

２０２２年，全省各级政协组织大力推进政协云与政协创

新履职工作深度融合，广大政协委员和政协工作者用好用

活政协云，线上履职活跃度和成效都迈上新台阶，为新时

代湖南政协工作高质量发展持续注入新活力。在此过程

中，一大批政协组织、政协委员和政协工作者，从千帆竞

技、比学赶超中脱颖而出，展现出强烈的担当精神和独特

的履职风采。

为表彰好典型，激发新动力，根据 《政协云履职运用
—１—

先进单位先进个人评选办法》，省政协办公厅组织开展了

２０２２年度政协云履职运用先进单位、先进个人评选活动。

经政协云后台数据核查和各单位推荐，报省政协办公厅领

导审定，评选省政协港澳台侨和外事委员会、郴州市政

协、临武县政协等 ４７个单位为 “２０２２年度政协云履职运

用先进单位”，王玉芬等 ７７０人为 “２０２２年度政协云履职

运用先进个人 （委员）”，刘小军等９２人为 “２０２２年度政

协云履职运用先进个人 （工作人员）”。现将评选结果予

以通报。

希望受表彰的单位和个人珍惜荣誉，再创佳绩。希望

全省各级政协组织、政协委员、政协工作者进一步提高思

想认识，积极运用政协云开展履职工作，助推湖南政协事

业持续创新发展，为谱写中国式现代化的湖南篇章作出新

的贡献。

附件：１．２０２２年度政协云履职运用先进单位名单

２．２０２２年度政协云履职运用先进个人 （委

员）名单

３．２０２２年度政协云履职运用先进个人 （工作

人员）名单

—２—

附件１

政协云履职运用先进单位名单

（共４７个）

省政协

港澳台侨和外事委员会　　经济科技委员会

社会和法制委员会　　　　人口资源环境委员会

市州政协

郴州市政协　永州市政协　怀化市政协　衡阳市政协

益阳市政协

县市区政协

临武县政协　嘉禾县政协　冷水滩区政协　 安化县政协

零陵区政协　涟源市政协　资兴市政协　衡阳县政协

常宁市政协　岳阳楼区政协　 耒阳市政协　祁阳市政协

澧县政协　　武冈市政协　新晃县政协　石门县政协

宜章县政协　溆浦县政协　衡南县政协　北湖区政协

桃源县政协　中方县政协　茶陵县政协　永定区政协

南县政协　　攸县政协　　新田县政协　通道县政协
—３—

娄星区政协　赫山区政协　洪江市政协　渌口区政协

东安县政协　桑植县政协　平江县政协　湘潭县政协

开福区政协　吉首市政协

—４—

附件２

政协云履职运用先进个人 （委员）名单

（共７７０人，排名不分先后）

省政协

王玉芬　印宇鹰　朱　皖　向双林　向绍文　全得怀

李　文　吴　迪　杨　明　何祚云　谷　凌　张丹娜

张晓琴　陈思圻　范咏梅　范　波　周　文　周奇志

胡彬彬　聂爱萍　陶思荣　覃仕斌　傅深根　释悟圣

慕新洪　樊剑峰　戴　煜

长　沙

市本级　骆志平　蔡　冰　何树立　宁　帆　周　隽

芙蓉区　朱纪敏　廖明辉　胡美娜

天心区　李　雷　奉　鹄　李　峰

岳麓区　刘　昆　李成军　阳少华

开福区　吴　丽　甘培虎　王婧静

雨花区　彭拥军　刘成军　程　缅

望城区　王松林　邓荣华　吴　暄
—５—

长沙县　连时彦　方栩钦　易小春

浏阳市　何胜前　熊灿霞　张　乐　周志勇

宁乡市　刘　学　李茂桥　张　杰　谢尚明

衡　阳

市本级　刘丽华　唐年初　段忠贤　宋少峰　秦正云

王　星　陈硕果　方云耕　欧阳素芳

衡南县　罗建平　谢湘萍　何宏辉　罗齐林　费明巧

朱一龙　胡叶青　李选军　张海英　汤爱民

刘仲春

衡阳县　王保国　杨　海　罗曲星　王益满　肖桂云

罗宏亮　李香霖　何　正　廖双九　江　煜

王小忠　陈　胜　刘周晶　王小华　邹子扬

宋　珂　蒋中华

衡山县　谷湘平　赵海波　刘洪光　宋红兵

衡东县　刘　静　彭　哲　向玲芬

祁东县　匡　辛　龙轶俏

常宁市　段小刚　曾　萍　雷　虹　陈洁英　董少文

陈小辉　郭秀清　李文翔　文志新　刘文成

颜　萍　唐天任　周　平
—６—

耒阳市　刘德平　黎涛涛　刘　刚　李国强　龙　卫

彭　新　李选霏　李芳英　谢孙辉　兰　平

蒋松林　谷文华　伍维华　文　清　黄杏莉

南岳区　贺桂花　胡　果

雁峰区　全灵芝　秦　俊

石鼓区　李建宁　刘海燕

珠晖区　段沁芳　廖虹英

蒸湘区　杨松滨　施斌华

株　洲

市本级　王岿然　王顺安　杨能华　王思永　刘　昕

刘晓伟　宋　鸥　彭　雁　唐贤东　江祥志

娄　健　尹奇平　李文波

天元区　刘　蔚　刘　广

炎陵县　肖海霞　黄群英　黄　莉

茶陵县　苏丹红　谭清缘　蔡　艳　黄　薇　谭龙飞

肖艳凤　肖平莉

攸　县　欧阳高辉　陈玲玲　刘晓华　吴章荣　王水艳

罗辰日　欧旖旎

醴陵市　邓立平　金　淼　易朝旭　杨　智　刘欣欣
—７—

凌　芳

渌口区　谭　震　邓倬熙　鲁琴琴　龙四平　曾友权

彭　庆

芦淞区　黄道晓　陈绍雄

荷塘区　帅清民　管　婧

石峰区　周金虎　刘文卓　董　艳

湘　潭

市本级　胡　涛　李亮华　雷胜银　黄红伟　张志杰

贺晓庆

湘潭县　谭甚昭　肖和平　刘　念　何雨陈　周杨波

吕金明

湘乡市　郑小兵　戴丽光　成　娟　李　婷　陈　瑛

阳星亮

韶山市　苏　旗　谢卫球

雨湖区　黄　艳　陈光明　欧建伟

岳塘区　宋定波　齐　钊

邵　阳

市本级　李江晖　黄一萍　赵海燕　乔　梁　肖体团
—８—

邵东市　李剑雄　李湘兵　孙　蕾　李建云

新邵县　陈历林　危未然　罗　友

隆回县　向　跃　刘志华　肖伟华　周海斌

洞口县　刘　广　林　涛　谭卫华

绥宁县　龙卫东　彭　文

城步县　李　旭　陈定模

武冈市　曾小勇　殷继权　柳小坤　刘书春　霍德忠

李用仕　乔　梁　邓芙蓉　夏　舞　毛建斌

张碧如

新宁县　邓晓柏　尹大飞　刘汉武

邵阳县　赵红亮　屈乐武　唐志朴　高　平　黎华英

段蝶蝶

大祥区　康　辉　夏　丽

双清区　隆柏兰　李　靖

北塔区　吴桓宇　陈小艳

岳　阳

市本级　葛勤略　邓　峰　李立平　李立文　李　情

王静泊　林才金　龚少祥

平江县　熊江新　周晓辉　李根群　王茹华　陈　露
—９—

何金刚　王正德

岳阳县　刘琦新　徐为民　曾　艳

华容县　颜　芳　熊程敏　石波涛　张道华

湘阴县　唐　琪　任慧敏　涂备宁　黄勇波　范彩章

临湘市　李　苏　刘　航

汨罗市　郑伟民　戴恋群　周微娜　李洁林　龙　树

黄范峰

岳阳楼区　徐宙雄　高　樱　石六梅　刘文俊　付　涛

彭光怀　范春林　李辉龙　王奇勋　高　彬

莫　星　钟千里

云溪区　张　云　张　迪

君山区　涂　丽　肖金友

常　德

市本级　鲁祖辉　张业勇　吴仁明　朱　欢

武陵区　陈　娟　王茂松　洪振德

鼎城区　李超利　杨金华　舒玉香　杨维利　蒋安宏

付明亮

汉寿县　袁　明　张　力　王　鹤

桃源县　吴江汇　刘亚玲　王立志　谭银雨　胡　平
—０１—

马志刚　马　行　刘彦伶　程　健　李昊骏

翦凝弦　李泽红

临澧县　彭友平　曾建立　胡未真

石门县　马攸胜　汤永红　屈省武　孙雅丽　胡　飞

朱立军　杨　娟　陈千中　郑家俊　覃　勇

澧　县　夏金梅　何玉芳　王年云　文学清　王怀霞

雷正宇　苏子扬　杨　勇　叶征红　卢赐军

熊晚云

安乡县　程　红　潘亭旭　刘护山

津市市　杨　琼　肖　瑾

张家界

市本级　宋　伟　毛星星　吕贤睿

永定区　田贵学　田红生　欧阳东　王志华　胡红兵

蒋宗礼

武陵源区　李　伟　袁晓庆

慈利县　潘松林　刘卫民　包　华

桑植县　江秋梅　覃春香　丁　声　李云开

益　阳

市本级　高德文　邓象庭　王　科　雷越毅　董　轲
—１１—

张勇军　范　杨　郭　峰　何建强　姚勇奇

刘　轶　周之浩　夏丽华　王　雄　邓　毅

汤　晖　罗小军　易小凤　夏　泓

赫山区　李　欣　贺丽莎　曾凤纯　吴学武　赵瑾慧

田　丰　陈迪云　刘国坤

资阳区　刘智谋　石长发

安化县　李　强　苏志中　李　芳　刘宝祥　唐晓玲

莫晓宏　周继华　何恩深　龚牡叶　黄跃群

仇一平　廖　倩　夏　琴　张志卫

桃江县　周灿红　李多智　胡汉模　文永来　文　胜

沅江市　邢　颖　孙　莉　张先荣　王　劲　黄智勇

南　县　侯湘晖　李志勇　刘　浩　吴　哲　曾彩虹

周志明　邹劲峰　肖敏祥

大通湖区　张　剑　杨翠婷

郴　州

市本级　骆琪斌　朱燕明　庞万生　刘喜英　李玲华

陈一之　何翔凤　肖柏茂　李　鲁　李雄军

杨晓斌　陈建平　王淑玲　邓　辉　李华珍

曹　永
—２１—

北湖区　邓楚坤　陈先瑶　徐书平　曾　燕　高　臖

汤平兰　文小明

苏仙区　周海港　唐月娥　章意娟　许艳华

资兴市　黄东亮　陈七生　刘　强　谢春艳　唐　艳

王　雅　李琳红　胡运贵　陈孝安

桂阳县　高　杰　邓湘杰　张海云　李　鲁　雷少军

廖桥飞　李梅玉　彭　斐

宜章县　钟　洁　段春芬　王立田　曹　麟　王华松

李海标　李四秀　黄秋月　盛　莉　李诗召

永兴县　何双莲　欧定周　王日明　吴巧慧　李云香

释明辰　侯小辉

嘉禾县　唐仁发　胡建宇　唐　颖　王叔文　邓　峰

李禾青　周桂文　李红阳　雷慧君　刘　锋

临武县　谭　晖　李　霞　胡凌云　艾贤光　王　勋

陈　学　唐喜莲　陈甫仁　雷雪桃　唐志专

汝城县　王高仲　朱辉华　何　霞　唐朝阳　刘永胜

李敏祥　雷团结　何旭亮

桂东县　黄旭东　邓智灵

安仁县　阳少华　颜新莲　罗娟娟　罗晓文　谢志敏

李华林　李海涛　侯彩金　段婵环
—３１—

永　州

市本级　唐　箭　唐华豪　罗福清　唐　元

冷水滩区　刘晓兰　周芳海　蒋满玲　邓志宏　莫继恒

龙佳琪　艾祥柏　张建飞　周丹华　文银玲

零陵区　邓小星　李茂源　唐国柳　杨中淑　李银娥

金小文　李　芳　刘金波　李焕品　唐丽萍

祁阳市　曾海燕　邓志刚　周　怡　韩　湘　夏建成

匡庆华　刘小文　雷发顺　段金玉　王明珠

袁学成　孙奇林　邓浩然　桂海英　唐文英

东安县　陈海波　付　燕　李淑亭　陈英杰　陈丽平

朱群林

双牌县　邓　湾　秦明艳

道　县　吴体祥　魏延林　李希东　吴昌平　余　明

江永县　曾志峰　王　颖　李金君　胡　敏

江华县　陈建文　刘新凤　黄　明　冯双艳　唐长军

宁远县　赵吉永　陈艳兰　郑姣平　邓文清　释德贤

新田县　詹慧莹　唐莉芳　蒋军君　徐　平　乐　斌

蓝山县　欧阳昌云　罗中日

—４１—

怀　化

市本级　易延凤　杨必军　李辉林　舒明强　龙秋香

龙满銮　杨岭秋　刘兰岚　刘娟梅　林可可

姚赛群　廖克斯

沅陵县　姜　燕　向明武　刘莎琳

辰溪县　袁林妹　唐明梅　郭小平　张传亮　曲建文

溆浦县　张海泉　唐德智　舒丽华　贺桂华　刘　辉

刘菲菲　王　萃　吴东怀　李修艳　刘从才

麻阳县　滕明忠　龙启耀

新晃县　郭珍超　杨建新　蒲德剑　张　鑫　杨卫红

田　　杨国华

芷江县　杨英涛　王　洁　杨海燕　何平华

鹤城区　梁　荣　梁　蕾

中方县　向付和　周南平　袁　莉　肖　武　祝　明

米友华　吴丽君　米贤平

洪江市　林雁宾　蒋金汝　袁艳群　向双燕　张　雪

杨小青

洪江区　廖铁鹰　黄伟杰

会同县　刘凤群　梁厚华　明荣山　宋玉萍

靖州县　吴湘铃　罗松贵　陈明香　周子涵
—５１—

通道县　徐月明　李勇军　龙开兴　石仲平　肖六平

娄　底

市本级　苏必红　杨霞娟　杨亦辉　吴建彬

娄星区　谢建群　陈远祝　戴文彬　谢　忻　邹雄枫

易新宪　黄　辉

冷水江市　康永军　李爱国

涟源市　肖赞东　李海日　肖有亮　易忠儒　曾芝红

陈爱阳　毛方和　刘菊初　刘　鹏　李　勇

廖泽林　肖童香　谭艳琦　覃庆梅　肖建强

刘　武

双峰县　胡纪芬　杜洪英　王　辉　邹咏梅　刘新稳

彭　敏

新化县　刘　雄　欧阳清平　孔少融　袁　涛　罗忠凤

何文明　罗新光　曾庆明

湘　西

州本级　梁远平　罗　虹　王维兵　刘　明

吉首市　陈　华　李永虹

泸溪县　符云锦　张礼富
—６１—

凤凰县　田刘平　吴香花

古丈县　罗尚兴　周地凤

花垣县　吴绍成　石　璞

保靖县　彭　智　吉秀瑶

永顺县　张贤金　刘　全　曾甜甜

龙山县　杨　帆　王昕昱

—７１—

附件３

政协云履职运用先进个人 （工作人员）名单

（共９２人，排名不分先后）

省本级

刘小军　肖　罗　肖　焱　冒艳萍　钱文君　翁华明

黄立军　龚洵花　曾　亚　黎计辉　戴　立

长　沙

彭海盟　谢　佳　李风挺　朱　健

衡　阳

王洪明　李铭杰　贺云飞　邱　癑　许　冰　刘望生

贺　懿　贾　奎

株　洲

李　荣　刘　华　周原芷　周志鹏　易黎琴　陈思思

湘　潭

叶剑杰　雷红军　何意强

邵　阳

刘　媛　尹荣恒　张晓芳　杨启平　段再岳
—８１—

岳　阳

唐无畏　何其明　黄　晶　阳　闯　龙　舟　高　密

常　德

余泳东　罗钧威　李晨希　赵　霞　易凯华　陈　杰

张家界

卓亚琼　李　鸿　宋梦笔

益　阳

陈履理　刘　阳　汤　达　邬昊霖　童科柱

郴　州

陈一锋　黄秋月　王政义　黄少波　兰　芳　代杨文

侯日龙　王靖仁　何　韬

永　州

卿　礴　王妙婷　黄慧萍　张　灿　谭利如　李昕竹

蒋君凤　蒋　荣　刘国芬

怀　化

吴林家　舒清旺　郭煜春　宋华武　罗　薇　孙　涛

杨先尧　肖化雨　杨沛川

娄　底

屈　勇　曹圣灵　游　广　聂勇光
—９１—

湘　西

向官生　赵　丹　向　龙　龙锦绣

　报：省政协主席会议成员、党组成员
　送：各民主党派省委会、省工商联
　发：省政协各专门委员会、研究室，各市州政协

　编辑：省政协办公厅秘书处 共印１２０份
—０２—